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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 1 Masc., 50m Espalda Master M
22/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 30.32 483 RECMAST
2. ADELL HORRACH Esteve 04 C.N. Calvia 31.97 412

25+

1. ELIZONDO Nahuel 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 31.76 420
2. ARIAS DAY Maximo 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 34.60 325
3. SERRA RODRIGUEZ Lluis 97 C.N. Inca 35.90 291
4. CERDA BOTA Marc 96 C.N. Inca 36.39 279
5. ERRO RODRIGUEZ Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 40.50 202
6. CLADERA MUNAR Marti 96 C.N. Inca 40.84 197

30+

1. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 32.92 377
2. CANO LOPEZ Manuel 91 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 34.43 330
3. RIERA ROSSELLO Jaume 92 C.N. Inca 35.21 308
4. ALONSO ALVAREZ Jaime 92 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 39.45 219

35+

1. GALVEZ POL Alejandro 86 C.N. Inca 32.80 382
2. MOYA PELLICER David 88 C.N. Inca 38.00 245

Baja MASCARO CASTRO Josep Antoni 89 C.N. Inca

40+

1. FERRER LLABRES Llorenc 84 Club Natacion Triswim 33.99 343
2. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 39.17 224

45+

1. TAVSANLI ISIK Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 32.89 378
2. PERELLO MARTIN Carlos 79 Club Natacion Triswim 42.59 174
3. FUSTER FIOL Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 53.87 86

50+

1. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C. Esports Masters 30.81 460
2. FERRIOL MARTINEZ Javier 75 C.N. Inca 36.00 288
3. GALMES OLIVER Joan Antoni 74 C. Aigua Esport Arta 44.94 148

Baja BEGUE YOLDI Israel 75 Cn.Palma De Mallorca

55+

Baja LLINAS BOSCH Pablo 70 Club Natacion Triswim
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 1, Masc., 50m Espalda

70+

1. SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A. 53 C. Esports Masters 54.32 84
2. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 54.70 82

75+

1. ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:21.10 25

85+

1. PENNOCK WRAY Robert 37 C. Esports Masters 1:21.51 24

95+

1. CAÑELLES FERRAGUT PAU C.N. Inca 34.92 316

Master M

1. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 30.32 483 RECMAST
2. SANTOS GRIJALVA Javier 72 C. Esports Masters 30.81 460
3. ELIZONDO Nahuel 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 31.76 420
4. ADELL HORRACH Esteve 04 C.N. Calvia 31.97 412
5. GALVEZ POL Alejandro 86 C.N. Inca 32.80 382
6. TAVSANLI ISIK Mustafa Serdar 79 C. Esports Masters 32.89 378
7. LOPEZ LOPEZ Pep Lluis 95 C.N. Inca 32.92 377
8. FERRER LLABRES Llorenc 84 Club Natacion Triswim 33.99 343
9. CANO LOPEZ Manuel 91 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 34.43 330

10. ARIAS DAY Maximo 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 34.60 325
11. CAÑELLES FERRAGUT PAU C.N. Inca 34.92 316
12. RIERA ROSSELLO Jaume 92 C.N. Inca 35.21 308
13. SERRA RODRIGUEZ Lluis 97 C.N. Inca 35.90 291
14. FERRIOL MARTINEZ Javier 75 C.N. Inca 36.00 288
15. CERDA BOTA Marc 96 C.N. Inca 36.39 279
16. MOYA PELLICER David 88 C.N. Inca 38.00 245
17. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 39.17 224
18. ALONSO ALVAREZ Jaime 92 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 39.45 219
19. ERRO RODRIGUEZ Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 40.50 202
20. CLADERA MUNAR Marti 96 C.N. Inca 40.84 197
21. PERELLO MARTIN Carlos 79 Club Natacion Triswim 42.59 174
22. GALMES OLIVER Joan Antoni 74 C. Aigua Esport Arta 44.94 148
23. FUSTER FIOL Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut 53.87 86
24. SUAREZ-LLEDO ALEMANY Luis A. 53 C. Esports Masters 54.32 84
25. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 54.70 82
26. ESCANCIANO COLLANTES Juan Antonio49 C. Esports Masters 1:21.10 25
27. PENNOCK WRAY Robert 37 C. Esports Masters 1:21.51 24

Baja MASCARO CASTRO Josep Antoni 89 C.N. Inca
Baja LLINAS BOSCH Pablo 70 Club Natacion Triswim
Baja BEGUE YOLDI Israel 75 Cn.Palma De Mallorca
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 2 Fem., 50m Espalda Master F
22/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

20+

1. REY GARCIA Neus 02 C.N. Calvia 36.61 400
2. BONET CORTES Maria 01 C.N. Calvia 37.10 384
3. COMAS ANDREO Cristina 01 C.N. Inca 40.56 294

25+

1. SASTRE COLOM Laura 97 C.N. Inca 38.72 338
2. LOPEZ LOPEZ Catalina Ma 99 C.N. Inca 39.58 316
3. ORDAZ CRUZ Maria 00 Club Natacion Triswim 44.86 217

30+

1. RIBOT FONT Maria Angels 92 C.N. Inca 39.65 315
2. RIBOT FONT Maria Antonia 93 C.N. Inca 40.77 289
3. MATEU VELAZQUEZ Sheyla 94 C.N. Inca 44.56 221

35+

1. VILLAGRAN CACERES Andrea Lorena 90 Cn.Palma De Mallorca 34.54 476
2. PUJOL ROIG Cintia 88 Rafa Nadal Center Tennis Club 39.99 307

40+

1. CAMPOMAR GOMEZ Patricia 84 Cn.Palma De Mallorca 43.14 244

45+

1. FERRANDO RIERA Natalia 78 Club Natacion Triswim 44.85 217
2. NAVAL FERRER Maria Luisa 76 C.N. Inca 45.85 203

Baja OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim

50+

1. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 40.11 304
Baja MASSIP LLABRES Maria Jose 71 Club Natacion Triswim

55+

1. ALFONSO BLANES Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 45.34 210
2. MAS CARRION Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 48.12 176

65+

1. GUILLEN MUÑOZ Ma Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 38.50 344 RECMAST

75+

1. WRAY Katherinne Annette 49 C. Esports Masters 1:06.77 65
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 2, Fem., 50m Espalda

Master F

1. VILLAGRAN CACERES Andrea Lorena 90 Cn.Palma De Mallorca 34.54 476
2. REY GARCIA Neus 02 C.N. Calvia 36.61 400
3. BONET CORTES Maria 01 C.N. Calvia 37.10 384
4. GUILLEN MUÑOZ Ma Ramona 59 Cn.Palma De Mallorca 38.50 344 RECMAST
5. SASTRE COLOM Laura 97 C.N. Inca 38.72 338
6. LOPEZ LOPEZ Catalina Ma 99 C.N. Inca 39.58 316
7. RIBOT FONT Maria Angels 92 C.N. Inca 39.65 315
8. PUJOL ROIG Cintia 88 Rafa Nadal Center Tennis Club 39.99 307
9. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 40.11 304

10. COMAS ANDREO Cristina 01 C.N. Inca 40.56 294
11. RIBOT FONT Maria Antonia 93 C.N. Inca 40.77 289
12. CAMPOMAR GOMEZ Patricia 84 Cn.Palma De Mallorca 43.14 244
13. MATEU VELAZQUEZ Sheyla 94 C.N. Inca 44.56 221
14. FERRANDO RIERA Natalia 78 Club Natacion Triswim 44.85 217
15. ORDAZ CRUZ Maria 00 Club Natacion Triswim 44.86 217
16. ALFONSO BLANES Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 45.34 210
17. NAVAL FERRER Maria Luisa 76 C.N. Inca 45.85 203
18. MAS CARRION Maria Anastasia 70 C. Esports Masters 48.12 176
19. WRAY Katherinne Annette 49 C. Esports Masters 1:06.77 65

Baja MASSIP LLABRES Maria Jose 71 Club Natacion Triswim
Baja OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim

Prueba 3 Masc., 800m Libre Master M
22/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

25+

1. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 9:58.27 431
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:35.46 1:14.88 500m: 6:09.23 1:17.06 700m: 8:41.21 1:16.22
200m: 2:20.58 1:13.10 400m: 4:52.17 1:16.71 600m: 7:24.99 1:15.76 800m: 9:58.27 1:17.06

2. ARIAS DAY Maximo 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut11:30.37 280
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 4:09.20 1:28.32 500m: 7:06.81 1:28.89 700m: 10:05.15 1:29.31
200m: 2:40.88 1:25.60 400m: 5:37.92 1:28.72 600m: 8:35.84 1:29.03 800m: 11:30.37 1:25.22

3. ERRO RODRIGUEZ Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut12:54.45 198
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:37.16 1:39.37 500m: 7:58.04 1:40.23 700m: 11:17.73 1:38.86
200m: 2:57.79 1:35.76 400m: 6:17.81 1:40.65 600m: 9:38.87 1:40.83 800m: 12:54.45 1:36.72

30+

1. CANO LOPEZ Manuel 91 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut11:06.15 312
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:53.47 1:22.34 500m: 6:43.16 1:25.97 700m: 9:39.42 1:28.08
200m: 2:31.13 1:19.26 400m: 5:17.19 1:23.72 600m: 8:11.34 1:28.18 800m: 11:06.15 1:26.73

2. RODAS CAÑELLAS Albert 95 Club Rds Triatlo 11:44.82 263
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:19.45 1:27.42 500m: 7:16.11 1:28.80 700m: 10:15.71 1:30.14
200m: 2:52.03 1:27.50 400m: 5:47.31 1:27.86 600m: 8:45.57 1:29.46 800m: 11:44.82 1:29.11

3. ALONSO ALVAREZ Jaime 92 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut12:32.52 216
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 4:34.34 1:35.93 500m: 7:49.11 1:36.61 700m: 11:01.47 1:35.63
200m: 2:58.41 1:34.37 400m: 6:12.50 1:38.16 600m: 9:25.84 1:36.73 800m: 12:32.52 1:31.05
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 3, Masc., 800m Libre

45+

1. BURGUERA GRIMALT Jose Miguel 76 Cn.Palma De Mallorca 10:30.92 367
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:52.66 1:20.21 500m: 6:32.88 1:20.17 700m: 9:14.47 1:20.34
200m: 2:32.45 1:19.47 400m: 5:12.71 1:20.05 600m: 7:54.13 1:21.25 800m: 10:30.92 1:16.45

2. PERELLO MARTIN Carlos 79 Club Natacion Triswim 12:05.43 242
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:29.17 1:35.68 500m: 7:34.92 1:33.25 700m: 10:41.17 1:32.00
200m: 2:53.49 1:31.64 400m: 6:01.67 1:32.50 600m: 9:09.17 1:34.25 800m: 12:05.43 1:24.26

50+

1. OLIVER MIRO Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 11:19.12 295
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:11.57 1:27.60 500m: 7:06.59 1:27.05 700m: 9:58.03 1:24.85
200m: 2:43.97 1:26.21 400m: 5:39.54 1:27.97 600m: 8:33.18 1:26.59 800m: 11:19.12 1:21.09

60+

1. ABAD LLOMPART Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 12:14.55 233
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:30.30 1:33.59 500m: 7:37.75 1:34.05 700m: 10:43.95 1:33.13
200m: 2:56.71 1:31.19 400m: 6:03.70 1:33.40 600m: 9:10.82 1:33.07 800m: 12:14.55 1:30.60

Master M

1. PANKRATOV Artem 98 C.N. Calvia 9:58.27 431
100m: 1:07.48 1:07.48 300m: 3:35.46 1:14.88 500m: 6:09.23 1:17.06 700m: 8:41.21 1:16.22
200m: 2:20.58 1:13.10 400m: 4:52.17 1:16.71 600m: 7:24.99 1:15.76 800m: 9:58.27 1:17.06

2. BURGUERA GRIMALT Jose Miguel 76 Cn.Palma De Mallorca 10:30.92 367
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:52.66 1:20.21 500m: 6:32.88 1:20.17 700m: 9:14.47 1:20.34
200m: 2:32.45 1:19.47 400m: 5:12.71 1:20.05 600m: 7:54.13 1:21.25 800m: 10:30.92 1:16.45

3. CANO LOPEZ Manuel 91 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut11:06.15 312
100m: 1:11.87 1:11.87 300m: 3:53.47 1:22.34 500m: 6:43.16 1:25.97 700m: 9:39.42 1:28.08
200m: 2:31.13 1:19.26 400m: 5:17.19 1:23.72 600m: 8:11.34 1:28.18 800m: 11:06.15 1:26.73

4. OLIVER MIRO Antonio 73 Cn.Palma De Mallorca 11:19.12 295
100m: 1:17.76 1:17.76 300m: 4:11.57 1:27.60 500m: 7:06.59 1:27.05 700m: 9:58.03 1:24.85
200m: 2:43.97 1:26.21 400m: 5:39.54 1:27.97 600m: 8:33.18 1:26.59 800m: 11:19.12 1:21.09

5. ARIAS DAY Maximo 99 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut11:30.37 280
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 4:09.20 1:28.32 500m: 7:06.81 1:28.89 700m: 10:05.15 1:29.31
200m: 2:40.88 1:25.60 400m: 5:37.92 1:28.72 600m: 8:35.84 1:29.03 800m: 11:30.37 1:25.22

6. RODAS CAÑELLAS Albert 95 Club Rds Triatlo 11:44.82 263
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 4:19.45 1:27.42 500m: 7:16.11 1:28.80 700m: 10:15.71 1:30.14
200m: 2:52.03 1:27.50 400m: 5:47.31 1:27.86 600m: 8:45.57 1:29.46 800m: 11:44.82 1:29.11

7. PERELLO MARTIN Carlos 79 Club Natacion Triswim 12:05.43 242
100m: 1:21.85 1:21.85 300m: 4:29.17 1:35.68 500m: 7:34.92 1:33.25 700m: 10:41.17 1:32.00
200m: 2:53.49 1:31.64 400m: 6:01.67 1:32.50 600m: 9:09.17 1:34.25 800m: 12:05.43 1:24.26

8. ABAD LLOMPART Luis 65 Cn.Palma De Mallorca 12:14.55 233
100m: 1:25.52 1:25.52 300m: 4:30.30 1:33.59 500m: 7:37.75 1:34.05 700m: 10:43.95 1:33.13
200m: 2:56.71 1:31.19 400m: 6:03.70 1:33.40 600m: 9:10.82 1:33.07 800m: 12:14.55 1:30.60

9. ALONSO ALVAREZ Jaime 92 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut12:32.52 216
100m: 1:24.04 1:24.04 300m: 4:34.34 1:35.93 500m: 7:49.11 1:36.61 700m: 11:01.47 1:35.63
200m: 2:58.41 1:34.37 400m: 6:12.50 1:38.16 600m: 9:25.84 1:36.73 800m: 12:32.52 1:31.05

10. ERRO RODRIGUEZ Eduardo 97 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut12:54.45 198
100m: 1:22.03 1:22.03 300m: 4:37.16 1:39.37 500m: 7:58.04 1:40.23 700m: 11:17.73 1:38.86
200m: 2:57.79 1:35.76 400m: 6:17.81 1:40.65 600m: 9:38.87 1:40.83 800m: 12:54.45 1:36.72
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 4 Fem., 800m Libre Master F
22/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

25+

1. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 9:58.91 530 RECMAST
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:42.86 1:15.34 500m: 6:13.05 1:15.22 700m: 8:44.37 1:15.48
200m: 2:27.52 1:17.14 400m: 4:57.83 1:14.97 600m: 7:28.89 1:15.84 800m: 9:58.91 1:14.54

2. SERRA JODIN Chloe 96 C.N. Inca 10:52.34 410
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:01.12 1:22.89 500m: 6:47.68 1:23.34 700m: 9:33.37 1:22.34
200m: 2:38.23 1:21.59 400m: 5:24.34 1:23.22 600m: 8:11.03 1:23.35 800m: 10:52.34 1:18.97

Baja ROSSELLO MACIAS Abril 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut

30+

1. ALVAREZ BUENO Marta 94 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut14:16.43 181
100m: 1:35.92 1:35.92 300m: 5:10.67 1:48.50 500m: 8:51.81 1:50.75 700m: 12:31.73 1:49.19
200m: 3:22.17 1:46.25 400m: 7:01.06 1:50.39 600m: 10:42.54 1:50.73 800m: 14:16.43 1:44.70

40+

1. ESTARELLAS PAYERAS Cristina 85 C.N. Inca 12:36.44 263
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:44.31 1:38.47 500m: 7:55.54 1:36.60 700m: 11:07.06 1:35.30
200m: 3:05.84 1:37.97 400m: 6:18.94 1:34.63 600m: 9:31.76 1:36.22 800m: 12:36.44 1:29.38

45+

1. REBASSA STUDZINSKI Juana 76 C.N. Inca 12:06.19 297
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:26.02 1:32.25 500m: 7:31.07 1:32.09 700m: 10:36.04 1:32.19
200m: 2:53.77 1:30.07 400m: 5:58.98 1:32.96 600m: 9:03.85 1:32.78 800m: 12:06.19 1:30.15

2. CLADERA GONZALEZ Margalida 80 C. Aigua Esport Arta 13:54.20 196
100m: 1:37.14 1:37.14 300m: 5:07.33 1:45.35 500m: 8:38.02 1:44.85 700m: 12:11.17 1:45.45
200m: 3:21.98 1:44.84 400m: 6:53.17 1:45.84 600m: 10:25.72 1:47.70 800m: 13:54.20 1:43.03

50+

1. COLL RAMON Antonia 75 C.N. Inca 13:53.24 196
100m: 1:36.38 1:36.38 300m: 5:06.59 1:46.35 500m: 8:37.94 1:45.38 700m: 12:10.28 1:46.41
200m: 3:20.24 1:43.86 400m: 6:52.56 1:45.97 600m: 10:23.87 1:45.93 800m: 13:53.24 1:42.96

2. MOREY GARAU Francisca Maria 71 C.N. Inca 15:15.71 148
100m: 1:47.62 1:47.62 300m: 5:42.57 1:57.68 500m: 9:34.60 1:55.51 700m: 13:24.90 1:55.24
200m: 3:44.89 1:57.27 400m: 7:39.09 1:56.52 600m: 11:29.66 1:55.06 800m: 15:15.71 1:50.81

55+

1. ALFONSO BLANES Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 13:20.74 221
100m: 1:29.79 1:29.79 300m: 4:50.53 1:40.81 500m: 8:15.41 1:42.73 700m: 11:42.31 1:43.84
200m: 3:09.72 1:39.93 400m: 6:32.68 1:42.15 600m: 9:58.47 1:43.06 800m: 13:20.74 1:38.43
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 4, Fem., 800m Libre

75+

1. PALOU BASSA Maria Isabel 47 Cn.Palma De Mallorca 19:44.67 68 RECMAST
100m: 2:18.79 2:18.79 300m: 7:18.48 2:30.08 500m: 12:15.88 2:27.88 700m: 17:18.19 2:31.71
200m: 4:48.40 2:29.61 400m: 9:48.00 2:29.52 600m: 14:46.48 2:30.60 800m: 19:44.67 2:26.48

Master F

1. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 9:58.91 530 RECMAST
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:42.86 1:15.34 500m: 6:13.05 1:15.22 700m: 8:44.37 1:15.48
200m: 2:27.52 1:17.14 400m: 4:57.83 1:14.97 600m: 7:28.89 1:15.84 800m: 9:58.91 1:14.54

2. SERRA JODIN Chloe 96 C.N. Inca 10:52.34 410
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:01.12 1:22.89 500m: 6:47.68 1:23.34 700m: 9:33.37 1:22.34
200m: 2:38.23 1:21.59 400m: 5:24.34 1:23.22 600m: 8:11.03 1:23.35 800m: 10:52.34 1:18.97

3. REBASSA STUDZINSKI Juana 76 C.N. Inca 12:06.19 297
100m: 1:23.70 1:23.70 300m: 4:26.02 1:32.25 500m: 7:31.07 1:32.09 700m: 10:36.04 1:32.19
200m: 2:53.77 1:30.07 400m: 5:58.98 1:32.96 600m: 9:03.85 1:32.78 800m: 12:06.19 1:30.15

4. ESTARELLAS PAYERAS Cristina 85 C.N. Inca 12:36.44 263
100m: 1:27.87 1:27.87 300m: 4:44.31 1:38.47 500m: 7:55.54 1:36.60 700m: 11:07.06 1:35.30
200m: 3:05.84 1:37.97 400m: 6:18.94 1:34.63 600m: 9:31.76 1:36.22 800m: 12:36.44 1:29.38

5. ALFONSO BLANES Ma Del Carmen 67 Cn.Palma De Mallorca 13:20.74 221
100m: 1:29.79 1:29.79 300m: 4:50.53 1:40.81 500m: 8:15.41 1:42.73 700m: 11:42.31 1:43.84
200m: 3:09.72 1:39.93 400m: 6:32.68 1:42.15 600m: 9:58.47 1:43.06 800m: 13:20.74 1:38.43

6. COLL RAMON Antonia 75 C.N. Inca 13:53.24 196
100m: 1:36.38 1:36.38 300m: 5:06.59 1:46.35 500m: 8:37.94 1:45.38 700m: 12:10.28 1:46.41
200m: 3:20.24 1:43.86 400m: 6:52.56 1:45.97 600m: 10:23.87 1:45.93 800m: 13:53.24 1:42.96

7. CLADERA GONZALEZ Margalida 80 C. Aigua Esport Arta 13:54.20 196
100m: 1:37.14 1:37.14 300m: 5:07.33 1:45.35 500m: 8:38.02 1:44.85 700m: 12:11.17 1:45.45
200m: 3:21.98 1:44.84 400m: 6:53.17 1:45.84 600m: 10:25.72 1:47.70 800m: 13:54.20 1:43.03

8. ALVAREZ BUENO Marta 94 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut14:16.43 181
100m: 1:35.92 1:35.92 300m: 5:10.67 1:48.50 500m: 8:51.81 1:50.75 700m: 12:31.73 1:49.19
200m: 3:22.17 1:46.25 400m: 7:01.06 1:50.39 600m: 10:42.54 1:50.73 800m: 14:16.43 1:44.70

9. MOREY GARAU Francisca Maria 71 C.N. Inca 15:15.71 148
100m: 1:47.62 1:47.62 300m: 5:42.57 1:57.68 500m: 9:34.60 1:55.51 700m: 13:24.90 1:55.24
200m: 3:44.89 1:57.27 400m: 7:39.09 1:56.52 600m: 11:29.66 1:55.06 800m: 15:15.71 1:50.81

10. PALOU BASSA Maria Isabel 47 Cn.Palma De Mallorca 19:44.67 68 RECMAST
100m: 2:18.79 2:18.79 300m: 7:18.48 2:30.08 500m: 12:15.88 2:27.88 700m: 17:18.19 2:31.71
200m: 4:48.40 2:29.61 400m: 9:48.00 2:29.52 600m: 14:46.48 2:30.60 800m: 19:44.67 2:26.48

Baja ROSSELLO MACIAS Abril 98 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 5 Masc., 200m Braza Master M
22/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

30+

1. CANO LOPEZ Mario 94 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut2:59.07 349 1:23.51 1:35.56

40+

1. CARNANSKY Ondrej 81 C.N.Llucmajor 2:57.42 359 1:25.37 1:32.05
2. BLANCO MARTIN Manuel 81 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut3:25.27 231 1:36.35 1:48.92
3. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 3:31.21 212 1:37.83 1:53.38

45+

1. CATALA MORA Bernat 76 C.N. Inca 3:50.12 164 1:49.78 2:00.34
2. FUSTER FIOL Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut3:51.74 161 1:47.36 2:04.38

50+

1. SOCIAS LLABRES Matias 75 C.N. Inca 3:12.46 281 RECMAST1:32.70 1:39.76

55+

Baja LLINAS BOSCH Pablo 70 Club Natacion Triswim

60+

1. RODAS OLIVER Luis 65 Club Rds Triatlo 3:02.18 331 RECMAST1:27.63 1:34.55

70+

1. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 4:09.62 128 2:01.89 2:07.73
2. SUAREZ-LLEDO ALEMANY L. 53 C. Esports Masters 5:09.57 67 2:30.21 2:39.36

95+

1. ALVAREZ Antoni C.N. Inca 2:53.35 385 1:19.38 1:33.97

Master M

1. ALVAREZ Antoni C.N. Inca 2:53.35 385 1:19.38 1:33.97
2. CARNANSKY Ondrej 81 C.N.Llucmajor 2:57.42 359 1:25.37 1:32.05
3. CANO LOPEZ Mario 94 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut2:59.07 349 1:23.51 1:35.56
4. RODAS OLIVER Luis 65 Club Rds Triatlo 3:02.18 331 RECMAST1:27.63 1:34.55
5. SOCIAS LLABRES Matias 75 C.N. Inca 3:12.46 281 RECMAST1:32.70 1:39.76
6. BLANCO MARTIN Manuel 81 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut3:25.27 231 1:36.35 1:48.92
7. GARCIA SIMON Daniel 83 C.N. Inca 3:31.21 212 1:37.83 1:53.38
8. CATALA MORA Bernat 76 C.N. Inca 3:50.12 164 1:49.78 2:00.34
9. FUSTER FIOL Eduardo 80 C. Amistat De S.Socials Esport I Joventut3:51.74 161 1:47.36 2:04.38

10. CAPO BORDALLO Francisco 53 C. Esports Masters 4:09.62 128 2:01.89 2:07.73
11. SUAREZ-LLEDO ALEMANY L. 53 C. Esports Masters 5:09.57 67 2:30.21 2:39.36

Baja LLINAS BOSCH Pablo 70 Club Natacion Triswim
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5a Jornada de Liga Master 2024-2025
Palma, 22/6/2025

Prueba 6 Fem., 200m Braza Master F
22/06/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 100m 200m

20+

1. TORO GARCIA Aina 02 C.N. Calvia 3:07.88 404 RECMAST1:30.25 1:37.63
2. COMAS ANDREO Cristina 01 C.N. Inca 3:36.32 265 1:44.62 1:51.70

25+

1. COLOM ORDINAS Barbara 97 Cn.Palma De Mallorca 3:26.73 303 1:36.43 1:50.30
2. ORDAZ CRUZ Maria 00 Club Natacion Triswim 3:43.58 240 1:48.85 1:54.73

45+

Baja OLIVER MIRO Pilar 76 Club Natacion Triswim

50+

1. VERSTEEG VERMEER Petra 74 C.N. La Salle-Palma 3:21.09 329 1:36.99 1:44.10
Baja LOBO BERASTEGUI Elena 72 Cn.Palma De Mallorca

65+

